

**Protokół Nr 9/2012**  
**z posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**odbytego w dniu 06 listopada 2012 roku**

Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno od godziny 13.00 do godziny 14.00.

**W posiedzeniu uczestniczyli :**

1.Komisja Budżetowa w pełnym składzie.

**Tematem posiedzenia było :**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno.

**Przebieg posiedzenia :**

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sienno oraz uwagami zgłoszonymi przez mieszkańców do projektu studium w trakcie pierwszego i drugiego wyłożenia . Większość uwag , tj. około 150 dotyczyła lokalizacji elektrowni wiatrowych, pozostałe uwagi to dwie uwagi zgłoszone przez stowarzyszenie na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego na terenie powiatu lipskiego dotyczące zmiany zapisów i aktualności map oraz dwie uwagi – Pana Mariusza Strąka i Pana Pawła Brody dotyczące zmiany przeznaczenia działek.

Komisja rozpatrzyła uwagi i zapoznała się ze stanowiskiem Wójta Gminy , przystąpiła do przegłosowania . W celu ułatwienia i sprawnego przegłosowania komisja pogrupowała uwagi tematycznie:

Grupa uwag dotycząca wykreślenia ze studium obszarów pod elektrownie wiatrowe zgłoszone podczas pierwszego wyłożenia – komisja 2 głosami za, jednym wstrzymującym poparła stanowisko Wójta Gminy za odrzuceniem uwag mieszkańców dotyczących wykreślenia ze studium obszarów pod elektrownie wiatrowe.

Uwaga Pana Pawła Brody – komisja poparła stanowisko Wójta Gminy i odrzuciła jednogłośnie, 3 głosami za.

Uwaga Pana Mariusza Strąka – komisja poparła stanowisko Wójta Gminy i odrzuciła jednogłośnie, 3 głosami za.

Uwaga zgłoszona przez stowarzyszenie na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego na terenie powiatu lipskiego dotycząca wykreślenia zapisu ze studium – komisja poparła stanowisko Wójta Gminy i odrzuciła jednogłośnie , 3 głosami za.

Uwaga zgłoszona przez stowarzyszenie na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego na terenie powiatu lipskiego dotycząca aktualności map – komisja poparła stanowisko Wójta Gminy i odrzuciła jednogłośnie , 3 głosami za.

Komisja przyjęła wniosek 2 głosami za i 1 wstrzymującym o przyjęcie projektu studium w przedłożonej przez Wójta Gminy wersji .

Opinia zostanie przedłożona na sesji .

Na tym posiedzenie zakończono .

**Przewodniczący Komisji**

**Paweł Pastuszka**